Администрация  Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.05.2023 г. № 368
г. Нязепетровск

Об отмене постановления администрации Нязепетровского муниципального района от 27.03.2023 г. № 204

В связи с сохранением численности воспитанников, в муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении Ункурдинский детский сад «Светлячок», руководствуясь Уставом Нязепетровского муниципального района, администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 27.03.2023 г. № 204 «О закрытии группы в МКДОУ Ункурдинский детский сад «Светлячок».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района по социальным вопросам Акишеву Н.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                          С.А. Кравцов